
UCHWAŁA NR VI-161/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie z 

Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-161/2021 

z dnia 16 czerwca  2021 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

36 095 366,00 34 211 470,00 33 534 180,00 24 481 159,00 9 053 021,00 35 000,00 642 290,00 0,00 0,00 0,00 1 883 896,00 1 883 896,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 095 366,00 34 211 470,00 33 534 180,00 24 485 159,00 9 049 021,00 35 000,00 642 290,00 0,00 0,00 0,00 1 883 896,00 1 883 896,00 0,00 0,00 0,00

33 115 629,00 31 231 733,00 31 201 733,00 22 733 927,00 8 467 806,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 883 896,00 1 883 896,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 111 629,00 31 227 733,00 31 197 733,00 22 733 927,00 8 463 806,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 883 896,00 1 883 896,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 2 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 219 000,00 6 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 417 425,00 66 857 425,00 49 644 646,00 43 058 297,00 6 586 349,00 14 184 000,00 350 337,00 2 678 442,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

-3 960,00 -3 960,00 -3 960,00 0,00 -3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 417 425,00 66 857 425,00 49 640 686,00 43 058 297,00 6 582 389,00 14 184 000,00 354 297,00 2 678 442,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

14 727 161,00 14 512 161,00 8 970 045,00 7 870 408,00 1 099 637,00 5 486 000,00 56 116,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 731 121,00 14 516 121,00 8 970 045,00 7 870 408,00 1 099 637,00 5 486 000,00 60 076,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

5 885 256,00 5 540 256,00 2 763 814,00 899 400,00 1 864 414,00 70 000,00 28 000,00 2 678 442,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

-3 960,00 -3 960,00 -3 960,00 0,00 -3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 881 296,00 5 536 296,00 2 759 854,00 899 400,00 1 860 454,00 70 000,00 28 000,00 2 678 442,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

343 578 003,41 228 352 626,41 166 490 322,00 107 547 449,00 58 942 873,00 39 170 237,00 8 721 112,41 10 685 832,00 1 273 123,00 2 012 000,00 115 225 377,00 115 225 377,00 283 483,00 0,00 0,00

-7 960,00 -7 960,00 -7 960,00 0,00 -7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 960,00 7 960,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 578 003,41 228 352 626,41 166 486 362,00 107 551 449,00 58 934 913,00 39 170 237,00 8 725 072,41 10 685 832,00 1 273 123,00 2 012 000,00 115 225 377,00 115 225 377,00 283 483,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80120
Licea 

ogólnokształcące

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

750
Administracja 

publiczna

po zmianach

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021  

 

I. 1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 7 960 zł z następujących źródeł: 

1)    w dziale 750 Administracja rozdziale 75020 Starostwa powiatowe  zmniejsza się plan wydatków o kwotę  

       4 000 zł – zakupy usług pozostałych Starostwo Powiatowe w Wołominie; 

2)   w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80195 Pozostała działalność  zmniejsza się plan wydatków    

       o kwotę 3 960 zł – zakupy usług pozostałych Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 7 960 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 750 Administracja rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 4 000  zł z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia bezosobowe – umowy 

zlecenia Starostwo Powiatowe w Wołominie; 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 3 960  zł z przeznaczeniem na pakiet umundurowania dla uczniów LO Urle – udział 

własny Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

 

 

  

 

 

 

   

 

     

 


